
FULL HD/HD TVs
LT-43VF4000

FULL HD
2 HDMI, 1 USB
Dolby Audio



Долби аудио

Го подобрува аудио искуството за репродукција
на звучници. Dolby Audio Processing (DAP) е пакет
технологии за пост -обработка дизајнирани да го
подобрат искуството за репродукција на звук на
ТВ користејќи ТВ звучници.

FHD

Благодарение на FHD резолуцијата на екранот,
вашиот телевизор прикажува слики подетално од
било кога. Со квалитет на екранот 1080p, нема да
пропуштите никакви детали во вашата содржина
со зголемена јасност на сликата.

LT-43VF4000
FULL HD/HD TVs



   Дисплај

Резолуција 1920x1080
Широк спектар на бои Не

   Главни карактеристики

Smart TV Не
Тип на процесор SINGLE CORE
TV-DVD комби Не

   Видео

HDR Не
Зголемување на
резолуција UHD

Не

Модалитет на слики
Dynamic, Game,Sports,
Cinema, Natural, User

Хибридна лог гама (HLG)Не

   Тјунер/Емитување

Тип на приемник DVB-T2/C/S2
UHD од сателит Не
HEVC (H.265) декодер Да
Електронски
програмски водич (EPG)

Да

Автоматско
пребарување

Да

Капацитет за
складирање на
програмата (аналоген)

200

Кап. на складирање на
прог. (дигитален S / S2)

10000

Кап. за складирање на
прог. (дигитален T / T2 /
C)

800


